
G9-090-I/11-13.01

Part  Nom Nombre 
Name de la pièce de Parte

Part #
# de pièce
# de Parte

G9-093

G9-093 (V2)

⊙ Available in all finishes above
⊙ Disponible dans tous les finis susmentionnés
⊙ Disponible en todos los acabados

Single Handle Tub/Shower Trim Kit
Ensemble de garniture pour robinet de bain/douche à une manette

Conjunto ornamental de una manija para bañera/ducha

Shaded items are available as warranty parts only
Les items soulignés sont disponible seulement comme les pièces sous garantie
Los articulos sombreados son disponibles solamente como piezas en garantia

Replacement parts, call : / Les pièces de rechange, appellez : / Partes de reemplazo, llame : 1-888-648-6466
www.gerberonline.com                                                     

G9-090 (00G9090) Series
Waveland™

Illustrated Parts List / Liste de pièces illustrée / Lista ilustrada de partes

GA66E249

GA603746

0098167
A608564
0093139
0093140
0049193
0092012
0092021
0085191

0097393
0095989
0093275

1⊙. Metal Handle  Assemblage de  Ensamblaje de manija 
 Assembly manette en métal metálicas 
2⊙. Handle Cap Capuchon de la  Tapón

 ettenam  
3⊙. Escutcheon Assembly Assemblage d’applique Ensamblaje del escudo
4⊙. Screw Set Ensemble de vis Juego de tornillo
5⊙. Base Nut Écrou de base Tuerca de la base
6⊙. Sleeve  Manchon Manga
7⊙. Shower Head Pomme de douche Cabeza de ducha
8⊙. Shower Arm Bras de douche Brazo de ducha
9⊙. Shower Flange Colle de douche Brida de ducha
10⊙. Spout Assembly Assemblage du bec Ensamblaje de vertedor
11⊙. Adapter kits Ensemble d’adaptateur Juego del adaptador
12. Hex Wrench Clé hexagonale Llave hexagonal
13⊙. Spout Flange Colle de bec Brida de vertedor  

009824114⊙. Spout Bbec             Vertedor  
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G9-090

G9-090-BN

G9-092

G9-092-BN

Shower Only Trim Kit 
- Chrome & Brushed 
Nickel

Ensemble de garniture 
pour douche - Chrome 
et nickel brossé

Piezas ornamentales 
para la ducha - Cromo 
y niquel cepillado

G9-092-LS

G9-092-LS-BN

Shower Only Trim Kit, 
Less Showerhead - 
Chrome & Brushed
Nickel

Ensemble de garniture
pour douche,sans 
pomme de douche - 
Chrome et nickel brossé

Piezas ornamentales
para la ducha, sin cabeza 
de ducha - Cromo y 
niquel epillado

G9-093-LS

G9-093-LS-BN

Tub/Shower Trim Kit , 
Less Showerhead - 
Chrome & Brushed
Nickel 

Ensemble de garniture
pour bain et douche, 
sans pomme de douche -
Chrome et nickel brossé

Piezas ornamentales 
para bañera y ducha, sin 
cabeza de ducha - 
Cromo y niquel cepillado 

Tub/Shower Trim Kit
- Chrome & Brushed 
Nickel

Ensemble de garniture 
pour bain et douche - 
Chrome et nickel brossé

Piezas ornamentales 
para bañera y ducha - 
Cromo y niquel 
cepillado

G9-093

G9-093-BN

 Model # Description Description Descripción

Flange Trim Kit 
- Chrome & Brushed 
Nickel 

Ensemble de garniture 
pour bride - Chrome et 
nickel brossé

Piezas ornamentales 
para la brida - Cromo 
y niquel cepillado


